
UCHWAŁA Nr XLVIII/663/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2018 rok, na rzecz 
Województwa Wielkopolskiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077), uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1 

 
Udziela się z budżetu Miasta Leszna dotacji celowej w formie pomocy finansowej, 
Województwu Wielkopolskiemu, z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Lesznie w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych), na doposażenie Oddziału 
Pediatrycznego, Ginekologiczno-Położniczego, Neonatologicznego oraz Poradni 
Ginekologiczno-Położniczej. 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 
Sławomir Szczot 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XLVIII/663/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta Leszna na 2018 rok, na rzecz 

Województwa  Wielkopolskiego 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie, zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej 
na zakup wyposażenia dla Oddziału Pediatrycznego, Ginekologiczno-Położniczego, 
Neonatologicznego oraz Poradni Ginekologiczno-Położniczej. Zakup aparatury i sprzętu 
medycznego do ww oddziałów zapewni optymalny standard w zakresie opieki nad matką i 
dzieckiem oraz kobietą w ciąży.  Z uwagi na trudną sytuacje finansową  Wojewódzki Szpital 
Zespolony nie jest w stanie wyasygnować własnych środków na zakup niezbędnej aparatury. 
Mając więc na względzie dobro mieszkańców Miasta Leszna postanowiono przekazać dotację 
celową w formie pomocy finansowej na rzecz ww. placówki.  
 
 
 
 


